

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
 Processo Administrativo Nº 2021.06.30.01
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA
 Data de Publicação: 30/06/2021 10:08:57

				TOTAL DO PROCESSO: 54.999,99
2S SERVICOS EM TELECOMUNICACAO LTDA			37.269.680/0001-53	28.499,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	28.499,99	Total: 28.499,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ESTANTE PARA TUBO EM PP P/90 TBS DE 13 CM.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,60			Total Item: 204,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ESTANTE PARA TUBO EM PP P/40 TBS DE 21 MM.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,27			Total Item: 259,05
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: BANDEAGEM ANTI-SÉPTICA C/500 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,63			Total Item: 279,45
Item: 4	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: COLETOR UNIV. 50 ML C/PÁ ESTER.OPACO.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 6.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: GARROTE USO CONTÍNUO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,07			Total Item: 261,40
Item: 6	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: LÂMINA LISA LAPIDADA CX C/ 50 UN.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,08			Total Item: 121,60
Item: 7	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: LÂMINA 22 X 22 MM CX C/100 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,53			Total Item: 3.953,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: PLACA KLINE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 245,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo:	
Descrição: DENGUE Ab Ag COMBO 25 T.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 482,20			Total Item: 1.928,80
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE

Descrição: TB HEM. SILIC 4ML C/100.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,53** Total Item: 1.010,60

Item: 11 Unidade: PCT Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TB HEM. 3ML P/TRANSPORTE C/100 UNIDADES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 130,40** Total Item: 2.608,00

Item: 12 Unidade: FRASCO Marca: VIDA Modelo:

Descrição: URIACTION 10 COM 100 TIRAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,55** Total Item: 1.427,50

Item: 13 Unidade: CX Marca: VIDA Modelo:

Descrição: BETATEST 25 TIRAS SAN/URI

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 134,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: PIPETADOR AUT. VOL. AJUST. ASD 100-100UL.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 1.196,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: PIPETADOR AUT. VOL. AJUST. ASD 10-100UL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 1.196,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: PONTEIRA DESC. AMARELA (5-200UL) C/100 UNIDADES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,44** Total Item: 228,80

Item: 17 Unidade: PCT Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: PONTEIRA DESC. AZUL (100-1000UL) C/500 UNIDADES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,72** Total Item: 294,40

Item: 18 Unidade: CX Marca: VIDA Modelo:

Descrição: SEROLATEX PCR COMPLETO 120 T.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,70** Total Item: 1.614,00

Item: 19 Unidade: CX Marca: VIDA Modelo:

Descrição: SEROLATEX AEO (ASO) 50T COMPLETO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 85,58** Total Item: 513,48

Item: 20 Unidade: CX Marca: VIDA Modelo:

Descrição: REUMALATEX COMPLETO 60T.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 54,48** Total Item: 326,88

Item: 21 Unidade: UN Marca: LABORCLIN Modelo:

Descrição: RPR BRAS ESTAB. P/VDRL CONTR /- 750 TT.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 100,03** Total Item: 600,18

Item: 22 Unidade: CX Marca: ADVAGEM Modelo:

Descrição: SANGUE OCULTO – FOB CASSETE C 25 T.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,38			Total Item: 533,52
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: NEW PROV	Modelo:	
Descrição: CONJ. P/COLOR. DE GRAM C/4 X 500 ML.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,225			Total Item: 232,45
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: PISSETA PLÁSTICA 250 ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,48			Total Item: 54,80
Item: 25	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: BANDAGEM ANTI-SÉPTICA C/500 UN.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,59			Total Item: 371,80
Item: 26	Unidade: CX	Marca: ADVAGEM	Modelo:	
Descrição: TROPONINA I C/20 TESTES RÁPIDOS.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,27			Total Item: 489,08
Item: 27	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DERMATOGRÁFICO azul.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,78			Total Item: 175,60
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: CÁLICE (PRECIP/SEDIM) AFUN. S/GRAD 200 ML.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 135,30
Item: 29	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA TUBO DE ENSAIO PEQUENA N1.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,41			Total Item: 88,20
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: TB HEM. EDTA K2 4 ML C/100 UM PL 367861.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,73			Total Item: 994,60
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: TB HEM.CIT NA 4,5 ML C/100 UN.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,25			Total Item: 1.022,50
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME			05.964.983/0001-08	26.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015	26.500,00	Total: 26.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABTEST	Modelo:	
Descrição: GLISTAB 20ML (FLUORETO) (EDTA/KF).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 210,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LABTEST	Modelo:	
Descrição: HEMSTAB 20 ML (EDTA).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,60			Total Item: 252,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WAMA	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

Descrição: HBSAG IMUNO RÁPIDO 20 TT.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 300,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: WAMA Modelo:

Descrição: HIV 1 E 2 TRILINE TESTE RÁPIDO C/20 T.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 63,30** Total Item: 8.862,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: GLICOSE PAP LIQUIFORM 500 ML.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 915,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: COLESTEROL LIQUIFORM (2 X 100 ML).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 97,90** Total Item: 1.468,50

Item: 7 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM (2 X 100 ML).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 210,50** Total Item: 3.157,50

Item: 8 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: UREIA UV LIQUIFORM (4 X 50 ML).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 2.730,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: CREATINA K CINETICA P/ AUTOM 300 ML.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,10** Total Item: 736,50

Item: 10 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: ASPARATO (AST/GOT) LIQUIF (4 X 30 ML).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 109,30** Total Item: 1.093,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: ALANINA (ALT/GPT) LIQUIF (4 X 30 ML).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 109,30** Total Item: 1.093,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM 100 ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,80** Total Item: 608,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: FOSFATASE ALCAL. LIQUIFORM P/AUT 94 X 30 ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 100,60** Total Item: 1.006,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: GAMAT GT LIQUIFORM 2 X 30 ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 79,70** Total Item: 797,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: LABTEST Modelo:

Descrição: BILIRRUBINA TOTAL LIQUIFORM.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 113,10	Total Item: 1.131,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: LABTEST
Descrição: BILIRRUBINA DIRETA LIQUIFORM.		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 1.130,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS
Descrição: SORO ANTI-A 10 ML 200 TT.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 71,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS
Descrição: SORO ANTI-B 10 ML 200 TT.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,35	Total Item: 96,70
Item: 19	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS
Descrição: SORO ANTI-D RHO-O 10 ML 200 TT.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,10	Total Item: 124,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS
Descrição: SORO DE ALBUMINA BOVINA A22% 10 ML 100 TT.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 97,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FRESENIUS
Descrição: SORO DE COOMBST ANTI – IGG 10 ML 200 TT.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,20	Total Item: 102,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: LABTEST
Descrição: QUALITROL 1H HUMANA 5 ML NORMAL.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 129,80
Item: 23	Unidade: UN	Marca: LABTEST
Descrição: QUALITROL 2H HUMANA 5 ML ANORMAL.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 129,80
Item: 24	Unidade: CX	Marca: LABTEST
Descrição: CALIBRA H 3 ML.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,10	Total Item: 94,20
Item: 25	Unidade: FRASCO	Marca: LABORCLIN
Descrição: PANOTICO CONJ. P/COLORAÇÃO 3 X 500 ML		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,60	Total Item: 99,20
Item: 26	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB
Descrição: REATIVO DE BENEDICT 500 ML		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,70	Total Item: 65,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CE
PIQUET CARNEIRO-CE



PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA

